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Malmöinitiativ EF20230112, Farthinder på Regementsgatan och Fersens 
väg 
 
 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 

 

Yttrande 
Trots hastighetsbegränsningar så finns det tyvärr en del bilister som väljer att inte följa trafik-
reglerna. Det finns tyvärr också en del som väljer att köra i väldigt höga hastigheter i stads-
miljö. Det är svårt att helt minimera vansinneskörningar genom regleringar och gatuutform-
ningar. Det är polisen som är ansvarig myndighet för att kontrollera och säkerställa att has-
tighetsbegränsningarna följs. Fastighets- och gatukontoret har ett kontinuerligt samarbete 
med polismyndigheten. Inom ramen för detta samarbete kommer frågan om höga hastighe-
ter och höga motorljud på Regementsgatan, Fersens väg och på andra gator i Malmö åter att 
lyftas för att fördjupa arbetet och se vad vi tillsammans kan hitta för lösningar. 

 
Malmö har ingått ett avtal med staten, Storstadsavtalet, som omfattar satsningar på kollektiv-
trafik, bostadsbyggande samt utbyggnad av ett antal cykelbanor. På Regementsgatan, väster 
om Fersens väg, kommer det att anläggas tre hastighetsäkrade övergångsställen med cykel-
överfarter för att öka trafiksäkerheten och trafiktryggheten för oskyddade trafikanter. De 
placeras i höjd med Birger Buhres Plats, mellan stadsbiblioteket och Borgarskolan samt vid 
Edward Lindahlsgången.  
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Figur 1. Tre nya säkrade övergångsställen med cykelöverfarter kommer att byggas på denna del av Rege-
mentsgatan. 
 
Farthinder med jämna mellanrum kommer bidra till ett lugnare trafiktempo och gör det lät-
tare att som oskyddad trafikant korsa gatan. På sträckan kommer det även att anläggas enkel-
riktade cykelbanor med en total längd på cirka 1,6 km. Utbyggnaden av cykelbanorna kom-
mer att smalna av körbanan för bilar, således prioriteras cykel- och gångtrafik på platsen. Åt-
gärderna beräknas vara utförda senast sommaren år 2025. Ovan nämnda åtgärder kommer 
att utvärderas innan det skulle kunna bli aktuellt med fler åtgärder på aktuella gator. 
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